[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2015

                                       № 852
пгт. Березово

	О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 13 января 2015 года № 7 «Об утверждении административного        регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, одобренным решением Комиссии по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 31 марта 2015 года протокол      № 16:

1.
Внести в постановление  администрации Березовского района от 13 января 2015 года № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1.1.заголовок изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»;

1.2.в приложении к постановлению:

1.2.1.по всему тексту слова «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» заменить словами «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма» в соответствующем падеже.

1.2.2.подпункт 1.3.2 пункта 1.3. дополнить словами следующего содержания:

«Удаленное рабочее место МФЦ в пгт. Игрим находится по адресу:
628146, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, улица Кооперативная, дом 50, помещение № 3 и № 4

телефоны для справок: 8(34674) 6-14-11

адрес электронной почты: mfc-igrim@berezovo.ru
График работы удаленного рабочего места МФЦ:

· понедельник- пятница: с 08.00 до 20.00 час.;

· суббота: с 08.00 до 14.00

· воскресенье - выходной.»;

1.2.3.в пункте 5.4 раздела «5 Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц и муниципальных служащих, обеспечивающих ее предоставление» слова «Единого и регионального порталов,»  исключить.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                С.В. Кравченко